
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.200.2022 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wydatków na realizację programów profilaktycznych w świetlicach szkolnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022  r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634), Uchwały nr  XXXVIII/13/22 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na 
lata 2022-2023 i Uchwały nr XLII/41/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia jednostkom oświatowym, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim środki finansowe z przeznaczeniem na realizację 
programów profilaktycznych w świetlicach szkolnych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na lata 2022-2023 w łącznej 
kwocie 33 570,84 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych 84/100). 

2. Środki o których mowa w ust. 1 pochodzą ze środków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z działu 851 rozdziału 85154 §4300. 

§ 2.  Zobowiązuję Wydział Budżetowo - Księgowy Urzędu Miejskiego w Żarach do przekazania środków 
finansowych, o których mowa w § 1 w jednej transzy na konta gminnych jednostek oświatowych oraz dokonania 
stosownych zmian w budżecie Gminy poprzez przeniesienie powyższych środków finansowych w wysokości 33 
570,84  zł zgodnie z § 1 ust. 2 z planu Urzędu Miejskiego w Żarach do planów gminnych jednostek  oświatowych 
w następujący sposób: 

Lp. Dział Rozdział § jednostka zmniejszenie zwiększenie 
1. 851 85154 4300 WSS 33 570,84 zł  
   4110 SP 1  1 290,00 zł 
   4110 ZSP  1 685,00 zł 
   4110 SP 5  1 392,39 zł 
   4110 SP 8  191,00 zł 
   4120 SP 1  184,50 zł 
   4120 ZSP  233,00 zł 
   4120 SP 5  198,45 zł 
   4120 SP 8  27,44 zł 
   4170 SP 1  7 500,00 zł 
   4170 ZSP  9 750,00 zł 
   4170 SP 5  8 100,00 zł 
   4170 SP 8  1 097,56 zł 
   4210 SP 1  700,00 zł 
   4210 SP 5  200,00 zł 
   4210 SP 8  600,00 zł 
   4240 SP 8  300,00 zł 
   4710 SP 5  121,50 zł 

Ogółem 33 570,84 zł 33 570,84 zł 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

Id: E7AE183A-1CE4-4AD3-8ADE-A3D488BE5DEA. Podpisany Strona 1



§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: E7AE183A-1CE4-4AD3-8ADE-A3D488BE5DEA. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.200.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie programów profilaktycznych realizowanych w świetlicach szkolnych 

 
Lp. 

 
Nazwa podmiotu 

 
Program 

 
Kwota 

dofinansowania 
1. Szkoła Podstawowa nr 1 

ul. Szymanowskiego 8,68-200 Żary 
„Uczymy i wspieramy!” 9 674,50 zł 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny z 
Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 
ul. Broni Pancernej 8,68-200 Żary 

„Moda na naukę i zdrowie - lubię 
pomagać” 

11 668,00 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 5, 
ul. Okrzei 19, 68-200 Żary 

„Mam szansę” 10 012,34 zł 

4. Szkoła Podstawowa nr 8,  
ul. Partyzantów 9, 68-200 Żary 

„Myślę kolorowo - żyję kreatywnie 
zdrowo” 

2 216,00 zł 

 
RAZEM 

33 570,84 zł 

Id: E7AE183A-1CE4-4AD3-8ADE-A3D488BE5DEA. Podpisany Strona 1




